
 

 

 

���������	 

Հարթագյուղ  ������� �������� �������� ����� ���������� 

 

������� 	��� �!�� 
�������� 

"�� #�� �� $� �� ����� 

Հարթագյուղ  
�������� 
�������� ���� 

07.08.2020�. 10:00 

Հարթագյուղի  

�������*������ 
(�.Հարթագյուղ 6 ,�-� , 3 

/���) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Նախագիծ  

 

ՀԱՐԹԱԳՅՈՒՂ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2020թ. 

ՕԳՈՍՏՈՍԻ  07-Ի ԱՐՏԱՀԵՐԹ ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ  

ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

 

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ Օրենքի 14-րդ հոդվածի 6-րդ մասով` 

 

Հարթագյուղ  համայնքի ավագանին որոշում է 

Հաստատել Հարթագյուղ  համայնքի ավագանու 2020 թվականի  օգոստոսի  07-ի արտահերթ 

նիստի օրակարգը  

 

Օրակարգ 

 

1. Հարթագյուղ համայնքի ավագանու թիվ 18-Ա արտահերթ  նիստի օրակարգը 

հաստատելու մասին : 

                                                      Զեկ.  Ա.Հարությունյան  

 

2. Հարթագյուղ համայնքապետարանի քաղաքական,հայեցողական ածխատակազմի 

համայնքային ծառայության պաշտոններ զբաղեցնող և տեխնիկական սպասարկում 

իրականացնող անձնակազմի ածխատակիցների թվաքանակը հաստիկացուցակը և 

պաշտոնային  դրույքաչափերը հաստատելու մասին : 

                                                     Զեկ.  Ա.Հարությունյան  

                                                                                                                                  

 

3. Հարթագյուղ համայնքի  սոցիալապես  անապահով  ընտանիքներին սոցիալական  

օգնություն հատկացնելու  մասին: 

                                                      Զեկ. Ա.Հարությունյան  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Նախագիծ 

 
 

 
 
 

ՀՀ  ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ՀԱՐԹԱԳՅՈՒՂԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ՔԱՂԱՔԱԿԱՆ, ՀԱՅԵՑՈՂԱԿԱՆ 

ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅԱՆ ՊԱՇՏՈՆՆԵՐ  ԶԲԱՂԵՑՆՈՂ ԵՎ   

ՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ՍՊԱՍԱՐԿՈՒՄ  ԻՐԱԿԱՆԱՑՆՈՂ ԱՆՁՆԱԿԱԶՄԻ ԱՇԽԱՏԱԿԻՑՆԵՐԻ 

ԹՎԱՔԱՆԱԿԸ   ՀԱՍՏԻՔԱՑՈՒՑԱԿԸ   ԵՎ   ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ  ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԵՐԸ   ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ 

ՄԱՍԻՆ 
 

ԶԵԿ. Ա.ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ  

ՀՀ  ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ՀԱՐԹԱԳՅՈՒՂԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ՔԱՂԱՔԱԿԱՆ, ՀԱՅԵՑՈՂԱԿԱՆ 

ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅԱՆ ՊԱՇՏՈՆՆԵՐ  ԶԲԱՂԵՑՆՈՂ ԵՎ   ՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ 

ՍՊԱՍԱՐԿՈՒՄ  ԻՐԱԿԱՆԱՑՆՈՂ ԱՆՁՆԱԿԱԶՄԻ ԱՇԽԱՏԱԿԻՑՆԵՐԻ ԹՎԱՔԱՆԱԿԸ   ՀԱՍՏԻՔԱՑՈՒՑԱԿԸ   

ԵՎ   ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ  ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԵՐԸ   ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ô»Ï³í³ñí»Éáí §î»Õ³Ï³Ý ÇÝùÝ³Ï³é³í³ñÙ³Ý Ù³ëÇÝ¦ ÐÐ ûñ»ÝùÇ  18-ñ¹  Ñá¹í³ÍÇ   11-ñ¹    ¨  28-ñ¹ 

Ï»ï»ñáí, § Նորմատիվ իñ³í³Ï³Ý ³Ïï»ñÇ Ù³ëÇÝ¦ ÐÐ ûñ»ÝùÇ 23-ñ¹, 33-ñ¹ ¨  37-ñ¹ Ñá¹í³ÍÝ»ñáí, 

Ñ³Ù³ÛÝùÇ ³í³·³ÝÇÝ ոñáßáõÙ ¿ .                                         

  1. Ð³ëï³ï»É  Հարթագյուղ    համայնքապետարանի քաղաքական, հայեցողական,    աշխատակազմի  

համայնքային ծառայության պաշտոններ զբաղեցնող    և տեխնիկական սպասարկում իրականացնող 

անձնակազմի աշխատակիցների  Ãí³ù³Ý³ÏÁ, Ñ³ëïÇù³óáõó³ÏÁ  ¨ å³ßïáÝ³ÛÇÝ  ¹ñáõÛù³ã³÷»ñÁ /Ñ³Ù³Ó³ÛÝ 

Ñ³í»Éí³ÍÇ/: 

      2. Հարթագյուղ  ·ÛáõÕ³Ï³Ý Ñ³Ù³ÛÝùÇ Õ»Ï³í³ñÇÝ` համայնք³å»ï³ñ³ÝÇ ³ßË³ï³Ï³½ÙÇ Ñ³Ù³ÛÝù³ÛÇÝ 

Í³é³ÛáõÃÛ³Ý å³ßïáÝÝ»ñÇ ³Ýí³Ý³ó³ÝÏáõÙ Ñ³Ù³å³ï³ëË³Ý ÷á÷áËáõÃÛáõÝÝ»ñ Ï³ï³ñ»Éáõ Ù³ëÇÝ 

Ù»Ïß³µ³ÃÛ³ Å³ÙÏ»ïáõÙ ë³ÑÙ³Ýí³Í Ï³ñ·áí ¹ÇÙ»É ÐÐ ï³ñ³Íù³ÛÇÝ Ï³é³í³ñÙ³Ý և 

ենթակառուցվածքների  Ý³Ë³ñ³ñÇÝ: 

   3. àõÅÁ Ïáñóñ³Í ×³Ý³ã»É Հարթագյուղ  Ñ³Ù³ÛÝùÇ ³í³·³Ýáõ   2019Ã. ¹»Ïï»Ùµ»ñÇ 18-Ç ÃÇí 25-Ա áñáßÙ³Ý  

թիվ 1  Ñ³í»Éí³Íը:  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Նախագիծ 

 
 
 

ՀԱՐԹԱԳՅՈՒՂ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ՍՈՑԻԱԼԱՊԵՍ  ԱՆԱՊԱՀՈՎ  ԸՆՏԱՆԻՔՆԵՐԻՆ  

 ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ  ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ ՀԱՏԿԱՑՆԵԼՈՒ  ՄԱՍԻՆ 

 

ԶԵԿ. Ա.ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ  

 

«��-�$�� �����$�!������ ����» �� 3�����  18-�6 ��6��7� 1-�� ��� 7-�6 
$���, 9 ������� ��������  2017 ���$��� ���� 16-� «��������� �����*�������� 
;�!�� ��<� ���������-   ������� $����� =�6������, $����� =�6������� ��--��7   
��,�$�� ���<������������� 9 6���  ���7�� �*���$�� ���$��� �� $���� ��������� 
����» ���  5-�  ���/��� ���*����=��, ��� ��6������� ��� ��7 6������� 9 

������� <����7 <��7�!���-����, <��7�!���-����  ����������� �� ����$�� 
*�/�*����7������ ���������, *�����<� ����������� �� ����$�� =�6������ 
���7��, ��/��6�����, $���$��-�� $�� ��7 �����������, �� ����*�� ���*���� ��� 
=����� �� ����$�� *�������� ��������� ���������� 6������� �����$�- 
���?��@�-��� �<��$� �����������A 

���������-  ������� �������� ���/�� B 

1. C�������� ������� ���$�D����  6�������  9 ������� �������  ����  
������������ ���$� ��� �� ����$�� 3���������A ���?��� �������7�:  

2.������� -�$������` ����� ���/��� ��@� �� ������  ���� 103��� @�$���� 
���$� ��7 ������ ����6��� ���$D�����:    

3. G���� ���/��� ��@� �� B ����  ��6����� �����6 3����� : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Հավելված 

ՀՀ Լոռու մարզի Հարթագյուղ  համայնքի ավագանու  

 2020 թվականի  օգոստոսի   07 -ի  թիվ  20-Ա որոշման  

 

ՑՈՒՑԱԿ 

 ՀՀ  ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ՀԱՐԹԱԳՅՈՒՂ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԲՅՈՒՋԵԻՑ  

ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ ՍՏԱՑՈՂ ԲՆԱԿԻՉՆԵՐԻ 

1. Առաքելյան Նունե Կառլենի----------40000 /քառասուն հազար դրամ/ սոց.օգնություն/ 

2. Խալաթյան Նազիկ Սուրենի----------30000 /քառասուն հազար դրամ/ սոց.օգնություն/ 

 

 

             ԸՆԴԱՄԵՆԸ`  80000/վաթսուն  հազար/ ՀՀ դրամ: 

 

 

 

 

 
 


